

EXINTORES E RECARGAS

ITEM	PLANILHA MÉDIA DE EXTINTORES DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	BANCO DE PREÇO UNITÁRIO	VALOR
				RS	TOTAL RS
1	EXTINTOR DE INCENDIO TIPO ABC DE 6KG	400	UNIDADE	223,79	89.516,00
2	RECARGA PARA EXTINTOR ABC 06 KG	500	UNIDADE	131,40	65.700,00
3	SUPORTE TRIPLE P/ EXTINTOR	400	UNIDADE	27,53	11.012,00
	Especificação: 06 KG				
4	SUPORTE PARA PAREDE DE EXTINTOR 06KG	150	UNIDADE	13,98	2.097,00
5	PLACA 13X25 FOTOLUMINESCENTE E ANTICHAMAS	700	UNIDADE	18,63	13.041,00
6	PLACA 30X6 FOTOLUMINESCENTE E ANTICHAMAS	400	UNIDADE	20,55	8.220,00
7	PLACA 21X21 FOTOLUMINESCENTE E ANTICHAMAS	300	UNIDADE	21,86	6.558,00
8	PLACA 15X20 LOCALIZAÇÃO DE BANHEIRO	500	UNIDADE	6,80	3.400,00
9	LUMINÁRIA LUZ DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	200	UNIDADE	36,00	7.200,00
				TOTAL	206.744,00

Edinusa de os
Port. 115/2019

Autorização Procedimento Legal